## Struttura e misura delle tariffe per l'utilizzo della piscina e della palestra comunale presso il Centro Sportivo Comunale di P.zza Dalla Chiesa

		ř	7
TARIFFE	UTILIZZO PISCINA	TABLEEA	
		TARIFFA 2015	
Ingressi sin	goli:	20.0	
- ingresso in	- ingresso intero		
- bambini fino a 3 anni non compiuti, disabili			
	accompagnatori quando la presenze è necessaria per garantirne il regolare utiliizzo)	€ 1,50	
•	dotto giovani dai 3 ai 14 anni ed anziani over 60 unni Istituto Comprensivo di Levico Terme	€ 3,50 € 1,50	
- ingresso ar	unin istituto comprensivo di Levico Terme	€ 1,50	
Abbonamer	ıti:		
- individuale	10 ingressi interi	€ 40,00	
	10 ingressi ridotti e 10 ingressi per corsi Acquagym, corsi nuoto Associazioni e Scuole Superiori	€ 28,00	
- individuale 10 ingressi per attività serale tesserati F.i.n. e U.i.s.p. "Master di nuoto" e "Master di Acquagym"		€ 28,00	
- individuale 10 ingressi ridotti alunni Istituto Comprensivo Levico Terme		€ 12,00	
- individuale 10 ingressi super ridotti bambini fino a 3 anni non compiuti, disabili			
	accompagnatori quando la presenze è necessaria per garantirne il regolare utiliizzo)	€ 12,00	
	30 ingressi interi	€ 108,00	
	30 ingressi ridotti giovani dai 3 ai 14 anni ed anziani over 60 30 ingressi famigliari	€ 75,00 € 70,00	
- individuale	30 mgressi ramignan	C 70,00	
Trattamento Family: n. 2 adulti + n. 1 bambino (dal secondo figlio in poi gratis)		€ 13,50	
Unica tariffa	a per utilizzo corsie:		
- per associazioni affiliate FIN con sede il Levico Terme (*)		€ 3,50	/ora
- per associazioni affiliate FIN con sede in altri Comuni (*)		€ 15,00	/ora
Tariffa per utilizzo "Vasca didattica":		6 50 00	
- unica tariffa oraria		€ 50,00	
AGONISTI N	IUOTO		
- abbonamento annuale piscina under 14		€ 165,00	
- abbonamento annuale piscina over 14		€ 190,00	
- abbonamento trimestrale piscina under 14		€ 60,00	
- abbonamento trimestrale piscina over 14		€ 70,00	
MASTER			
- abbonamento annuale - abbonamento trimestrale		€ 218,00	
- apponame	nto trimestrale	€ 85,00	
TARIFFA	ORARIA UTILIZZO PALESTRA		
	Società e Associazioni sportive con sede nel Comune di Levico Terme regolarmente affiliate alle	67.05	
tariffa 1	rispettive Federazioni del CONI; Scuole ed istituti scolastici di Levico Terme (*)	€ 7,00	
tariffa 2	Società e Associazioni sportive con sede fuori dal Comune di levico Terme e regolarmente affiliate	€ 15,00	
tailla 2	alle rispettive federazioni del CONI (*)	€ 13,00	
tariffa 3	Privati	€ 25,00	

<sup>(\*)</sup> oltre all'I.V.A. nella misura di legge.